
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 066 del Registro Deliberazioni
Del 20/09/2006

OGGETTO : PIANO DI ZONA L. 167/62 IN LOCALITA’ TRUNCONI – ASS EGNAZIONE LOTTI .
   PRESA D’ATTO.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno VENTI del mese di SETTEMBRE alle ore 12,15 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE
VISTA  la Delibera del Consiglio Comunale n° 8 del 31.01.1990 integrata con delibera della G.M. n° 135 del
04.04.1990 e con la delibera del C.C. n° 100 del 06.06.1190 con la quale è stata approvata l’adozione definitiva
del piano di Zona di cui alla Legge 18.04.1962 n° 167;

VISTA  la delibera del Consiglio Comunale n° 14 del 13.03.1996 di “Esame regolamento di cessione ed
assegnazione lotti del P.E.E.P. – Legge 167/1962”;

VISTA  la delibera di Giunta Comunale n° 190 del 30.07.1997con la quale si nominava la commissione per
l’assegnazione delle aree P.E.E.P.;

VISTA  la delibera di Giunta Comunale n° 103 del 27.03.1997 con la quale si approvava la graduatoria
definitiva per l’assegnazione in proprietà dei lotti del piano di Zona;

VISTA  la delibera di Giunta Comunale n° 202 del 17.09.1997 con la quale si assegnavano in proprietà n° 10
lotti del piano di Zona 167;

CONSTATATO  che si sono resi disponibili per l’assegnazione n° 3 lotti del P.E.E.P. e che nel rispetto della
graduatoria di assegnazione sono stati invitati con lett. Prot. N° 6225 del 29.12.2005 a confermare la propria
disponibilità all’assegnazione dei lotti tutti coloro che pur essendo in graduatoria non hanno potuto avere il lotto
a causa dell’esiguità del numero dei lotti liberi;

CHE   alla richiesta sopraindicata hanno manifestato la conferma all’assegnazione i sig.ri:
1) Mereu Ignazio nato a Villaurbana il  25.08.1970 e ivi residente in Via De Gasperi n° 14
2) Sgarella Michele nato a Sassari il 09.09.1972 e residente a Villaurbana  in via Balbo n° 7
3) Orrù Sandro nato a Villaurbana il 17.03.1971 e ivi residente in via Oristano
4) Orrù Antonello nato a Villaurbana il 17.07.1972 e ivi residente in via V. Emanuel n° 149
5) Sgarella Marco nato a Milano il 24.07.1971 e residente a Villaurbana in via Balbo n° 7

CHE invece i sig.ri sottoindicati hanno rinunciato per iscritto o non hanno risposto alla ns. richiesta:
1) Atzeni M. Carmela
2) Mele Fabrizio
3) Atzeni Francesco
4) Zucca Alessandro
5) Porru Sergio
6) Meloni Paolo
7) Pau Marco
8) Cancedda Franco
9) Orrù Paolo
10) Fadda Paolo

CHE  in data 20.04.2006 prot. 1705 ai sig.ri Mereu Ignazio, Sgarella Michele, Orrù Sandro, Orrù Antonello e
Sgarella Marco sono stati chieste integrazioni al fine di controllare il mantenimento dei requisiti previsti dal
Regolamento per l’assegnazione dei lotti del Piano di Zona;

CHE alla suddetta richiesta hanno trasmesso la documentazione mancante solamente i sig.ri:
1) Orrù Antonello nato a Villaurbana il 17.07.1972 e ivi residente in via V. Emanuel n° 149
2) Sgarella Marco nato a Milano il 24.07.1971 e residente a Villaurbana in via Balbo n° 7

CHE su tre lotti disponibili risultano valide solo le domande (n° 2) presentate dai sig.ri Orrù Antonello e
Sgarella Marco;

-  VISTO il D. Lgs. n° 77/95 e successive modificazioni;
- VISTA la Legge 15.05.1977, n° 127;
- VISTO  lo statuto comunale;
- VISTO  il regolamento di assegnazione dei lotti del Piano di Zona;



RITENUTO  dover prendere atto di quanto su espresso e dare mandato al responsabile del Servizio Tecnico per
l’adozione degli atti tesi alla formalizzazione delle assegnazioni dei lotti nei confronti dei Sig.ri Orrù Antonello e
Sgarella Marco;

ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole del tecnico comunale sotto il profilo tecnico ex. 49
del D.L.gs n. 267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO dell’individuazione dei soggetti aventi diritto all’assegnazione in diritto di proprietà
dei lotti del Piano di Zona, che vengono individuati nelle persone di: Sig. Orrù Antonello e Sig. Sgarella Marco;

PRENDERE altresì atto che i sig.ri Atzeni M. Carmela, Mele Fabrizio, Atzeni Francesco, Zucca Alessandro,
Porru Sergio, Meloni Paolo, Pau Marco, Cancedda Franco, Orrù Paolo, Fadda Paolo, Mereu Ignazio, Sgarella
Michele e Orrù Sandro rinunciatari all’assegnazione dei lotti medesimi;

DARE MANDATO  al responsabile del Servizio Tecnico per l’adozione degli atti necessari alla
formalizzazione delle assegnazioni dei lotti come sopra esposto;

DI DICHIARARE  la presente deliberazione, con separata votazione e volontà unanime,
immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27/09/2006  al 12.10.2006.=

Villaurbana, li  27/09/2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
27/09/2006  al 12.10.2006.=

Villaurbana, li  27/09/2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 27.09.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Depilano)


